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Rakkaat sukulaiset!

Kun istuin koneen ääreen, ajattelin, mitä kirjoittaisin?
Pitäisikö aloittaa – Olipa kerran Veikko, Teuvo, Eero, Esko, Maija, 
Esteri, Terttu, Sisko... vai niin kuin se on nyt... Mieleeni tuli aika, jol-
loin kaikki on ollut kortilla, kuten kahvi, sokeri, alkoholi... Tänä päi-
vänä tuntuu, että ainoastaan vapaa-aika on kortilla. Ei ole samalla 
tavalla mahdollisuutta tavata sukulaisia kuin ennen vanhaan – kyläilyt, 
jopa yhteydenpito muutenkin on kärsinyt inflaation. Tarkoitus ei kuitenkaan ole muistella 
tässä kohtaa vanhoja aikoja tämän enempää. 

Kun minulta kysyttiin, että ottaisiko vastaa sukuseuran puheenjohtajuuden? Olin serk-
kuni luona kyläilemässä ja totesin siihen, että pitää kovasti paljon kiirettä, saa juosta ja 
mennä tukka putkella. Siihen serkkuni tytär sitten kommentoi, että kannattaa varmaan 
sitten leikkauttaa tukka, niin ei tarvitse mennä sitten tukka putkella. Niin oli sitten partu-
rikäynti edessä... 

Näin ollen kiitän luottamuksestanne, kun valitsitte minut sukuseura puheenjohtajaksi. 
Tehtävä ei tule olemaan helppo, koska edeltäjäni ovat olleet niin perin pohjin pereh-

tyneitä, aktiivisia ja innostuneita viemään sukuseuran asioita eteenpäin. Tehtävässään he 
ovat onnistuneet sataprosenttisesti ja tunnen, että minun pitää astua nyt aika isoisiin saap-
paisiin. Toivon teiltä sukulaisilta tukea tämän tärkeän tehtävän hoitamiseen. Lämpimät 
kiitokset edelliselle puheenjohtajalle Marjatta Ruususelle, joka luotsasi sukuseuraa innos-
tuneesti ja aktiivisesti viimeiset kaksi vuotta (2014-2016).

Lämmin kiitos myös kaikille teille, jotka osallistuitte Nakkilassa Villilän Kartanossa 
pidettyyn sukujuhlaan! Hieman tuulinen sää loi päivään tunnelmaa ja varsinkin tutus-
tuminen Villilä Studion toimintaan ja tiloihin oli mieliinpainuva kokemus. Rakkaitten 
sukulaisten tapaaminen loi iloisen ilmapiirin ja aika kului hyvän ruoan ja seurustelun 
merkeissä aivan liian nopeasti. Tulevaisuudessa haluan tutustua sukulaisiini Timmin, 
Erkkilän, Heliön, Salosen, Lahtisen, Häyhtiön, Mataran ja Ketosen sukuhaarojen henki-
löihin paremmin. 

Sukujuhla joka toinen vuosi on kuitenkin hyvin lyhytkestoinen tapahtuma ja siitä tuli-
kin mieleeni eräs ajatus, kun osallistuin Porissa pidettäviin Naisten Messuihin. Naisten 
Messut olivat tunnelmaan rennot ja olin tietenkin mielenkiinnon kohde, kun miehiä 
ei montaa ollut mukana. Messuille osallistujat saivat nauttia pientä purtavaa seisovasta 
pöydästä koko ajan ja samalla kierrellä tutustumassa Messutarjontaan. Sain ajatuksen 
Sukuseuran Messuista, jossa sukulaiset voisivat tuoda näytille omaa osaamistaan  – käden-
taitojaan. Näin tulisimme tietoisiksi toistemme työstä tai harrastuksista. Samalla voisi 
ansaita ainakin jäsenmaksun verran rahaa, niin sekin puoli asiasta tulisi hoidettua.

Olen avoin ja kuuntelen mielelläni sukulaisteni ajatuksia, toiveita ja mielipiteitä.
Hunajaisin terveisin – iloisiin tapaamisiin!
Olavi Ketonen, puheenjohtaja
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Hyvissä ajoin ennen juhlan alkua alkoi sukua 
saapua paikalle. Vieraita olivat vastaanottamassa 
ovella Olavi Ketonen ja Tiina Saarinen. Sukulaisia 
osallistui juhlaan hieman enemmän kuin kaksi 
vuotta sitten vietetyssä 30-vuotisjuhlassa, kaikkiaan 
71 henkilöä. 

Tilaisuus aloitettiin perinteisesti Satakunnan 
laululla, jota säesti Vesa Formunen haitarillaan.

Heti ruokailun jälkeen ohjelmassa oli tutustu-
minen ja kierros Villilän elokuvastudioilla. Pihalla 
odottikin jo Isva Isoviita, joka tuli oppaaksemme 
studioille ja lavastevarastoon. Varastossa oli paljon 
elokuvarekvisiittaa: muun muassa putka (karu selli) 
ja Vares -elokuvassa käytetty vanha Volvo.

SUKUJUHLAA 
VIETETTIIN
TUULISESSA SÄÄSSÄ

Ruotsista saapunei-
den sukulaisten pöy-
dässä oikealta Helga 
Hagström, Muk ja 
Kaj Faxby, Simo 
Faxby, jonka vie-
ressä Kurt Graeffe. 
Vastapäätä oikealta 
selin Riitta Riikkilä, 
Irmeli Valjento ja 
Sakari Häyhtiö.
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Lavastevarastosta jatkettiin studiolle, jossa Isva 
kertoi lisää elokuvien tekemisestä. Villilän studiot on 
yksi Suomen suurimmista elokuvastudioista ja siellä 
on kuvattu useita kotimaisia elokuvia kuten Sibelius, 
Kalteva torni, Täällä pohjantähden alla I ja II sekä 
osittain myös Postia pappi Jaakobille.

Nuorimmaisia kiinnosti enemmän muut puu-
hat ja heille olikin järjestetty askartelua, jota ohjasi 
Jemina Apponen.

Kokous ja juhla alkaa
Ennen kokouksen alkua sytytettiin kynttilä ja vie-
tettiin hiljainen hetki edesmenneitten sukulaisten 
muistolle. 

Kokouksen puheenjohtajaksi valittiin Aarne Saari 
ja sihteeriksi Marjatta Ruusunen. Kokous sujui mut-
kattomasti, säännöissä vaaditut asiat käsiteltiin ripeään tahtiin. Valittiin uusi hallitus ja 
uudeksi puheenjohtajaksi eli suvun päämieheksi valittiin Olavi Ketonen.

Kokouksen päätyttyä saimme kuulla tunnelmallista ja taidokasta musiikkia, jota Vesa 
Formunen ja Titel Iacovache-Pana esittivät. 

Sukuseuran viiri luovutettiin Simo Faxbylle, joka oli tullut Ruotsista asti juhlaamme. 
Simo Faxby muutti alle 20-vuotiaana Ruotsiin ja on tällä hetkellä vanhimpia siellä asu-

via sukulaisiamme. Ruotsista olivat myös 
Helga Hagström, Kaj Faxby ja Muk 
Faxby, Sakari Häyhtiö sekä Anita Häyhtiö.

Riitta Riikkilä esitteli sukuhaarat, 
jonka jälkeen kokoonnuimme yhteisku-
vaan kartanon kuistille. Tuulinen sää hie-
man haittasi ulkokuvauksia. 

Kaiken aikaa kokouksen lomassa seu-
rusteltiin vilkkaasti. 

Lämmin kiitos kaikille mukana 
olleille!

 Marjatta Ruusunen (taulu 341) ja 
 Maisa Nissinen (taulu 344
 Kuvat: Emmi Nummi

Isva Isoviidan värikästä esitystä olisi 
voitu kuunnella pitempäänkin, 
vaan kokousasiat odottivat.

Uusi puheenjohtaja Olavi Ketonen kiitti saa-
mastaan luottamuksesta. Taustalla Marjatta 
Ruusunen ja Aarne Saari.
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Musiikkia esittivät Vesa 
Formunen, hanuri ja Titel 
Iacovache-Pana, viulu.  

Simo Faxby vastaanotti sukuviirin Riitta Riikkilän luovutta-
mana. Tulkkina toimi Mitti Graeffe.

Sukujuhlan päätteeksi tarjottiin 
kakkukahvit, jota herkkuhet-
keä varsinkin nuorimmat olivat 
innolla odottaneet.

Arpajaislahjoituksia oli saatu 
todella paljon. Leena Matara, 
Ulla Palttala ja Ritva-Anneli 
Ketonen olivat kerännneet voitot 
järjestykseen ja myivät arpoja sitä 
mukaa kun ehtivät. 

Satakuntalainen pitopöytä odotti hyvissä ajoin valmiina. 
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Timm-Ketonen sukuseuran      

Golf-kisa

Iloiset mitalistit klubin portailla. Takaa vasemmalta Kalevi ja Anja Ketonen, 
Erkka Ruusunen, Kari ja Tiina Saarinen ja Tapani Pelttari. Toinen rivi vasem-
malta Tapio Koivisto, Marjatta Ruusunen, Lasse Pitkäranta,  Taina Pelttari ja 
Kristiina Ruusunen. Edessä järjestelyistä vastannut pro Olavi Ketonen ja vai-
monsa Ritva-Anneli Ketonen.

Timm-Ketonen sukuseuran golfkisa pidettiin 11.6.2016 Porissa Kalafornian 
kentällä aurinkoisessa säässä. Uudet Kalafornian Klubiravintolan pitäjät olivat 
loihtineet makoisaa ruokaa syötäväksi.

Ensi kesän sukuseuran golf-kisa järjestetään Raumalla. 
Kiitos kaikille golffareille ja kesätapahtumaan osallistuneille sukulaisille!
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TIMM-KETONEN SUKUSEURAN GOLFKISA  
11.6.2016 LINTUPUISTO 

 

Järjestäjä Porin Golfkerho ry/Olavi Ketonen 
Pelipäivä 11.6.2016 klo 10 
Kilpailu Timm-Ketonen sukuseura ry 
Kenttä Kalafornian Golfkenttä,  9-reikää 
Sarjat 1. Pistebogey Hcp 
 2. Lyöntipeli Scratch 
CBA Kierros 1:0 

 

 

 
1. Pistebogey Hcp 

Sija Nimi/MIEHET Seura Slope Tulos +/- EGA 
1. Koivisto Tapio OjlG 31 18 0.0  
2. Pelttari Tapani PGK 21 15 0.1 x 
3. Ketonen Olavi PGK 10 14 0.1 x 
4. Ketonen Kalevi PGK 18 11 0.1  
5. Ruusunen Erkka RG 31 7 0.1 x 
Sija Nimi/NAISET Seura Slope Tulos +/- EGA 
1. Ketonen Ritva-Anneli PGK 36 18 -0.5  
2. Pelttari Taina PGK 28 10 0.1  

 

 

  
1. Lyöntipeli Scratch 

Sija Nimi Seura Tulos +/- EGA 
1. Ketonen Olavi PGK 43 0.1 x 
2. Pelttari Tapani PGK 48 0.1 x 
3. Ketonen Kalevi PGK 51 0.1  
4. Ketonen Ritva-Anneli PGK 53 0.1  
5. Pelttari Taina PGK 62 0.1  
6. Ruusunen Erkka RG 71 0.1 x 

 

 

Diskatut pelaajat: Koivisto Tapio 
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Kahdessa viimeisessä sukukirjassa Maria Lovisa Yli-Ketolan (Taulu 58) tiedot jäivät puut-
teellisiksi, koska yhteydet hänen jälkeläisiin olivat nykypolvilta katkenneet. Maria pojan-
pojan poika Seppo Lehti lähetti minulle keväällä sähköpostitiedustelun. Heti selvisi, että 
olemme samaa Timm-Ketonen sukua. Sittemmin olemme vaihtaneet tietoja useaan ker-
taan. Myös Marian lastenlapset Seppo Tamminen, Orvokki Tamminen ja Eila Virtanen 
ovat antaneet tietoja.

Maria Lovisan perheen vaiheet on esitetty sukukirjassa pääpiirteittäin 1900-luvun 
alkuun. Vähän korjausta tulee vanhoihin tietoihin ja jotain uutta. Marian tiedoissa mai-
nittiin Kuoppalan Pelto, pitäisi olla Pilto. Kun Marian ja Juhon perhe muutti Mäki-
Huhturiin, miehestä käytettiin nimeä Juho Juhonpoika Pilto edellisen talon mukaan. 
Tiedot perustuvat Kokemäen ja Kauvatsan seurakunnan kirkon arkistoihin ja netissä ole-
viin henkikirjoihin. Marian perheen myöhemmät tiedot esitän Seppo Lehdeltä ja edellä 
mainituilta saamieni tietojen mukaan.

Maria Lovisa syntyi 19.3.1872 Kokemäen Yli-Ketolassa. Vanhemmat olivat talollinen 
Karl Fredrik Timm/Yli-Ketola ja Amanda Vahanen. Kasteessa 23.3 kummina oli mm. 
isän veli ’bondesonen Frans Timm’. (Pappi oli Marian tietoja rippikirjaan siirtäessään 
laittanut syntymäpäiväksi 19.4, jolla hän kulki rippikirjoissa jatkossa, vaikka syntyneiden 
luettelossa on 19.3). Maria oli 7-vuotias, kun hänen äitinsä kuoli 6. lapsensa synnytykseen 
vuonna 1879. Pari vuotta myöhemmin isä meni toisen kerran naimisiin, ja taloon tuli 
äitipuoli Loviisa Kauvatsalta. Vanhimpana lapsena Maria oli varmaan joutunut paljon 
kaitsemaan nuorempia sisaruksiaan ja osallistumaan talon töihin.

Sukutietoa

Maria Kunni o. s. Yli-Ketola
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Kokemäen vihittyjen luetteloon kirjattiin 11.8.1892: ”Kakkulaisista talollinen, poika-
mies Juho Juhonpoika Kunni ja Ketolasta talollisentytär Maria Loviisa Kallentytär Yli-
Ketola”. Maria oli tällöin 20-vuotias ja Juho puolisen vuotta vanhempi. 

Juhon vanhemmat olivat Kunnin talollinen lautamies, herastuomari Juho Matinpoika 
ja Eeva Stiina Mikontytär Kunni. Juho Matinpoika oli Isokorven torpparinpoika, joka oli 
tullut vävyksi Kunniin. Luultavasti vuonna 1892 Juho Matinpoika oli vaimonsa kanssa 
luovuttanut talon syytinkiä eli eläkettä vastaan pojalleen Juho Juhonpojalle, jota sanottiin 
talolliseksi vihittyjen luettelossa. Hän oli saanut 2. lainhuudon 5/12 manttaalin Kunnin 
perintötaloon 3.10.1893 (henkikirja 1895).

Juho ja Maria asuivat vuoteen 1896 Kunnissa, missä heidän vanhimmat lapsensa Hilja, 
Vilho ja Yrjö syntyivät. Jostain syystä Juho joutui luopumaan Kunnista ja muutti per-
heensä kanssa Marian kotitaloon Yli-Ketolaan, missä asuivat vuoden verran. Syksyllä 1897 
Juho ja Maria muuttivat kahden poikansa kanssa (Hilja-tytär oli kuollut 1894) Kauvatsan 
Kulkkilaan, toiseen Kulkin taloista. Syksyllä 1898 Juho muutti perheensä kanssa takaisin 
Kokemäelle, sisään muuttaneisiin kirjattiin: ”Taloll. Juho Kulkki perheineen, Kauvatsalta 
Kuoppalaan”. Juho isännöi vuodesta 1898 vuoteen 1900 Kuoppalan Pilton taloa. Siellä 
perheeseen syntyi Urho-poika 1899. Vuonna 1900 Juho siirtyi isännöimään Karekselan 
Mäki-Huhturia, mutta jo vuoden 1901 marraskuussa Taimi-tyttären syntyessä isänä mai-
nitaan: ”Mäki-Huhturilta ent. talollinen Juho Juhonpoika”. Vuoden 1905 henkikirjaan 
Juho Kunni merkittiin entisen kotitalonsa Kunnin työmieheksi. Samana vuonna 6-vuo-
tias Urho-poika kuoli keuhkotautiin. Kunnissa syntyi Juhon ja Marian nuorin lapsi Laina 
vuonna 1906. 36-vuotias Juho Kunni kuoli keuhkotautiin lokakuussa 1907. Miksi Juho 
Kunni vaihtoi taloa niin usein, jäänee arvailujen varaan, ellei asiakirjoista löydy lisää 
tietoa.

 Maria Loviisa jäi asumaan lapsineen Kunniin, jossa asui myös hänen anoppinsa Eeva 
Stiina Mikontytär Kunni eläkeläisenä. He elivät kaiketi samassa taloudessa, sillä Maria 
Kunni kirjattiin Eeva Stiinan miniänä vuosien 1910 ja 1915 henkikirjoihin. Marian pojat 
Vilho ja Yrjö lähtivät varhain merille. Vuonna 1917 veljekset Vilho ja Yrjö Kunni muut-
tivat sukunimensä, uudeksi nimeksi tuli Lehti. Maria tyttärineen ei muuttanut sukunime-
ään, vaan käytti edelleen Kunni-nimeä. Marian tytär Taimi kuoli 19-vuotiaana vuonna 
1920. 

Vilho ja Yrjö Lehti menivät molemmat naimisiin samana vuonna 1922 ja asuivat vielä 
Kokemäellä, missä heidän vanhimmat lapsensa syntyivät. Molemmista tuli lopulta sisä-
vesilaivureita. He toimivat päällikköinä puulauttoja hinaavissa laivoissa Nokia-yhtiön ja 
Kokemäen Uittoyhdistyksen leivissä. He hinasivat lauttoja kaikki kesät Tampereelta sekä 
Hämeenlinnasta ja Orivedeltä asti Nokialle ja Kokemäenjoelle. Vuoden 1925 tienoilla 
Vilho ja Yrjö muuttivat perheineen Kokemäeltä Pispalaan uittoyhdistyksen taloon. Äiti 
Maria Loviisa muutti hieman myöhemmin hoitamaan lapsia Yrjön talouteen, jonne tuli 
myös Laina-sisko.

Vilho Lehti aloitti oman kertomansa mukaan laivamiesuransa Pispala-nimisessä lai-
vassa vuonna 1920. Laivan päälliköksi aikovan, vaikka kyseessä on hinaajakin, täytyi 
suorittaa määrätty tutkinto. Sitä varten Vilho joutui käymään Raumalla kuulustelussa. 
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Merenkulkuhallitus antoi 20.4.1926 todis-
tuksen, jonka mukaan ”Vilho Johannes 
Lehti on oikeutettu toimimaan päällikkönä 
konevoimalla kulkevassa sisävesilastialuk-
sessa…” Vilhon laivamieskasteesta kerrotaan 
Yrjö Ruohosen kirjassa ’Laivoja ja laivamie-
hiä Tampereen vesillä’ seuraavasti: ”Vuonna 
1926 Rauttu oli uusi ja Lehti oli juuri saanut 
päällikön paperit ja oli ensimmäisessä paikas-
saan Rautun päällikkönä. Hän sai kasteensa 
toukokuun alussa kylmässä vedessä. Sattui 
niin, että varppausankkuri nousi liian kovalla 
vauhdilla ja lensi suoraa päätä katolle. Lehti 
huomasi myös, että se tulee sieltä nopeasti 
takaisin peräkannelle ja että siinä ei olisi 
tilaa 200-kiloiselle ankkurille ja hänelle yhtä 
aikaa. Talvipalttoo päällään hän otti ennätys-
hyppynsä hyiseen veteen. Näin sai Lehti kas-
teensa kylmänä keväisenä yönä”.

1920-luvun loppupuolella Vilhon perhe 
muutti Valkeakoskelle, josta vuonna 1931 
Lempäälään. 1940-luvun lopulta Vilho asui 
vaimonsa ja poikansa perheen kanssa Nokialla vuoteen 1960. Laivuri Vilho ehti purjeh-
tia 39 vuotta Pyhäjärven vesillä jäädessään 65-vuotiaana eläkkeelle. Nokialta hän muutti 
Suoma-vaimonsa kanssa Kauvatsan Yttilään. Sieltä hän vieraili muutaman kilometrin 
päässä Lievikoskella Heliön talossa, jossa oli isäntänä serkkunsa Jaakko Heliö. Vilho tun-
nettiin Heliöllä nimellä ’Lehden pappa’ ja hänen äitinsä ’Kunnin Mari’. Vilho Lehti 
kuoli Kauvatsalla vuonna 1967.

Yrjö Lehti lienee saanut laivuripaperinsa samoihin aikoihin kuin veljensä Vilho. 
Vuonna 1926 Yrjön perhe oli jo muuttanut Lempäälään, missä perheen kolmas lapsi syn-
tyi. Yrjön äiti Maria muutti mukana Lempäälään ja eli loppuelämänsä poikansa talou-
dessa. Hän oli varmaan suurena apuna miniälleen Impille lasten ollessa pieniä ja Yrjön 
ollessa kesät hinaamassa lauttoja. Impi-miniän kuoltua vuonna 1943 Yrjön nuorimmai-
nen lapsi Eila oli 6-vuotias, ja talouden hoito jäi mummulle. Maria Loviisa Kunni kuoli 
77-vuotiaana ja haudattiin Lempäälän kirkkomaahan vuonna 1949. Hänen poikansa lai-
vuri Yrjö Lehti kuoli vuonna 1969. Yrjön tytär Eila muisti nimeltä muutamia isänsä kip-
paroimia laivoja: Lennart, Arne ja Turkka.

Vilhon poika Reino ja Yrjön poika Mikko opiskelivat sodan jälkeen konemestareiksi 
höyryaluksille. Valmistuttuaan he toimivat konemestareina isiensä aluksilla ja muillakin 
sisävesihinaajilla uiton loppumiseen asti noin vuoteen 1960. Sen jälkeen työt jatkuivat 
koneiden parissa muualla.

Marian tytär Laina Kunni tapasi Tampereella asuessaan Tyko Tammisen, jonka kanssa 
hän meni naimisiin vuonna 1925. He asuivat ensin Ylöjärvellä, missä vanhin lapsi syn-

(Vanhat) laivurit Vilho ja Yrjö Lehti.
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tyi. Melko pian he muuttivat Kokemäelle Sonnilankylään, mistä Tyko oli kotoisin. Täältä 
he saivat ostaa tontin, jolle rakensivat oman talon. Miehensä kuoleman jälkeen Laina 
muutti nuorimman lapsensa Sepon kanssa vuonna 1960 Raumalle ja kuoli siellä 1997. 
Veljistä kertoessaan Laina oli sanonut Yrjön olleen hyvälaatuinen ja Vilhon hieman 
äkkipikaisempi.

Maria Kunni oli ollut erinomainen ohraryynipuuron keittäjä. Kokemäellä asuessaan 
häntä kysyttiin usein pitoihin puuroa keittämään. Maria-mummu oli lastenlasten muis-
tojen mukaan hyvänlainen, ei suuttunut eikä räyhännyt. Tarvittaessa hänestä löytyi itse-
päisyyttä, josta kertoo Orvokki Tammisen muistelu. Talvisodan aikana Maria-mummu 
oli ollut jonkun aikaa Laina-tyttärensä luona Kokemäen Sonnilassa. Tapahtuma lie-
nee sattunut joko joulukuussa 1939 tai helmikuussa 1940, jolloin Poria pommitettiin 
kovasti. Orvokki oli silloin 6-vuotias. Ilmeisesti lentokoneiden lentäessä Poriin päin Laina 
oli mennyt kolmen lapsensa kanssa kotitalon kellarikerrokseen, jossa oli sauna ja muita 
tiloja. Samalla hän oli huutanut äitiään Mariaa tulemaan alas, mutta mummu oli vastan-
nut ”minä en tule mihinkään”. Orvokille oli jäänyt muistoihin, miten äiti ja mummu oli-
vat suureen ääneen huutaneet toisilleen. Mummu ei tullut alas!

Maria Kunnin lapsista aikuisiksi kasvoivat pojat Vilho ja Yrjö sekä tytär Laina. Heillä 
kaikilla on jälkeläisiä elossa.     

      Irja Niemitalo (117-116)
      Maria oli isotätini, siis isoisäni sisar

Maria Kunni sekä tytär Laina Tamminen miehensä Tykon ja 1.lapsensa Eilan kanssa
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Taulu 58

I Maria Loviisa Kallentytär Kunni o.s. Yli-Ketola, s. 19.3.1872 Kokemäki, k. 17.7.1949 
Lempäälä.
Puoliso: 11.8.1892 Kokemäki Juho Juhonpoika Kunni, s. 22.8.1871 Kokemäki, Kakkulainen, k. 
23.10.1907 Kokemäki.
 Lapset:
 Hilja Maria Kunni, s. 28.9.1892 Kokemäki, Kakkulainen, k. 30.10.1894 Kokemäki.
 Vilho Johannes Kunni, s. 12.12.1893 Kokemäki, Kakkulainen. Tauluun 58a.
 Yrjö Aaron Kunni, s. 30.6.1896 Kokemäki, Kakkulainen. Tauluun 58b.
 Urho Akseli Kunni, s. 10.3.1899 Kokemäki, Kuoppala, k. 4.4.1905 Kokemäki, 
 Kakkulainen.
 Taimi Aliina Kunni, s. 21.11.1901 Kokemäki, Kareksela, k. ?.1.1920 Kokemäki.
 Laina Maria Kunni, s. 28.6.1906 Kokemäki, Kakkulainen. Tauluun 58c. 

Taulu 58a  (taulusta 58)

II Vilho Johannes Lehti e. Kunni, s. 12.12.1893 Kokemäki, Kakkulainen, k. 3.5.1967 Kauvatsa.
Puoliso: 21.10.1922 Suoma Ilona Lehti o.s. Saarenmaa, s. 9.6.1900 Kokemäki, Kaarenoja, k. 
4.1.1963 Kauvatsa.
 Lapset:
 Reino Vilho Ensio Lehti, s. 20.4.1923 Kokemäki, k. 31.1.1991 Tampere. 

Taulu 58b  (taulusta 58)

II Yrjö Aaron Lehti e. Kunni, s. 30.6.1896 Kokemäki, Kakkulainen, k. 20.9.1969 Lempäälä.
Puoliso: 15.4.1922 Impi Maria Orre, s. 9.6.1899, k. 1.10.1943 Lempäälä.
 Lapset:
 Mirja Eeva Lehti, s. 22.8.1922 Kokemäki, k. 6.6.2001 Valkeakoski.
 Mikko Ensio Lehti, s. 5.4.1924 Kokemäki, k. 28.3.1976 Pori.
 Sirkka Helena Lehti, s. 22.7.1926 Lempäälä, k. 14.2.2016 Tampere.
 Kaarina Elisabet Lehti, s. 29.4.1930 Lempäälä, k. 28.9.1940 Lempäälä.
 Eila Alina Lehti, s. 22.4.1937 Lempäälä. 

Taulu 58c  (taulusta 58)

II Laina Maria Tamminen o.s. Kunni, s. 28.6.1906 Kokemäki, Kakkulainen, k. 4.8.1997 Rauma.
Puoliso: 20.12.1925 Tyko Simon Tamminen, s. 28.10.1901 Kokemäki, k. 23.11.1955 Kokemäki.
 Lapset:
 Eila Annikki Tamminen, s. 29.6.1930 Ylöjärvi, k. 5.9.2009.
 Esko Helge Tamminen, s. 29.4.1932 Kokemäki.
 Elsa Orvokki Tamminen, s. 19.9.1934 Kokemäki.
 Kari Juhani Tamminen, s. 31.12.1943, k. 4.4.1951 Kokemäki.
 Seppo Sakari Tamminen, s. 21.12.1945 Kokemäki. 
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   ARKKITEHTUURITOIMISTO  ERKKA RUUSUNEN  OY,  Valtakatu 6
 26100  RAUMA, 0400 221 464, erkka@ruusunen.net www.ruusunen.net 

Olemme suunnitelleet yli 500 kohdetta, yksityisille yli 200, lisäksi kunnille, seurakunnille, 
teollisuudelle, sekä liikemaailmaan. Eurajoen keskustassa on paljon suunnittelemiamme 
rakennuksia. 2013 valmistui museoviraston suojelemaan kirkkomaisemaan sovitetut 
kerrostalot. Toimistomme on suunnitellut myös kuvassa näkyvät Säästöpankin 
ja Osuuspankin liiketalot. Keskon liikerakennuksen julkisivun idea tuli Eurajoen 
vaakunasta. Suunnittelemamme kunnan virastotalo ei näy kuvassa, toteutus perustui 
arkkitehtikilpailun voittoon.

Hyvä sukulainen, 
 
Tässä Fransin ja Karlin Sanomissa on poikkeuksellisesti muutamia 
ilmoituksia. Niiden tuotto mahdollistaa tämän lehden lähettämisen 
kaikille sukulaisille, joiden nimi ja osoite on tiedossamme. 
 
Jos olette halukkaita ja kiinnostuneita mainostamisesta seuraavassa 
sukulehdessä, ottakaa yhteyttä sukuhallitukseen, yhteystiedot ovat 
tässä lehdessä. 

Jäsenmaksu on pidetty kohtuullisena, 20 €/vuosi/perhe, minkä toi-
vomme tuovan lisää maksaneita jäseniä sukuseuraan. 

Sukuhallitus
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Kirjanpidot ja tilinpäätökset

ULVILAN TILITOIMISTO
Tiina Saarinen KTM, KLT 

HT-tilintarkastaja 
Tehtaantie 2, ULVILA

puh. 538 9977

Yrittäjäpalkinto
Tiina Saariselle

Tiina Saarinen palkittiin Vuoden yrittäjä 
-palkinnolla marraskuussa.Tiina on toi-
minut yrittäjänä vuodesta 1982. Ulvilan 
Tilitoimisto Oy:llä on pitkäaikainen asia-
kaskunta ja sen toiminta on vakaalla poh-
jalla. Yritys tarjoaa taloushallinnon palve-
luja eri alojen yrityksille.

Ulvilan Yrittäjät ry valitsi hänet Vuoden 
yrittäjäksi 2016 ja tapahtumaa juhlis-
tettiin Villilän kartanossa Nakkilassa. 
Palkintojuhlaan osallistui noin sata henkeä.
Lämpimät Onnittelut Tiinalle!

Ulvilan kaupunginjoh-
taja Jukka Moilanen 
ojensi Tiinalle kehyste-
tyn onnitteluadressin.
Oikealla  hieno 
palkintopysti.
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AGENTTI EAX2
Fiatin tarina alkoi oikeastaan jo siitä, kun isäni oli hankkinut ajoluvan opettaakseen 
äitiämme ajamaan autoa. Muutamia ajotunteja isä ehti äidille antaakin. Mutta äidin 
opettaminen valitettavasti loppui siihen, kun erään taksimiehen vaimo rysäytti autonsa 
päin seinää. Äiti yritti kyllä selittää, ettei hänelle tarvitsisi käydä samoin. Mutta niin vain 
kävi, että äidin ajo-opetukset loppuivat siihen. 

Näin jälkeen päin ajateltuna ajokortittomuus oli ehkä yksi tekijä äidin pitkän iän 
(98 v.) ja terveyden salaisuutena. Autottomana hän aina käveli tai pyöräili pitkätkin 
matkat.

Myöhemmin, kun itse olin saanut ajokortin, tietysti myös isän opettamana, äidin 
nimiin ostettiin auto, pieni valkoinen Fiat 600. Näin päästiin kesäisin mökille silloinkin, 
kun isä ei voinut omien ajojensa puolesta sinne lähteä.

Isän hakiessa poliisiasemalta rekisterikilpiä uuteen autoon, kilvissä oli ollut numero 
13. Siihen isä oli todennut, ettei hän voi ottaa sellaisia kilpiä, koska hänen vaimonsa oli 
taikauskoinen. Niinpä isälle kiltisti annettiin toiset rekisterikilvet uudesta kirjainsarjasta.

Koska äidillä oli nyt auto, mutta ei tuota ajokorttia, toimin kotona ollessani automaat-
tisesti Fiatin autokuskina niin mökkimatkoilla kuin käydessämme äidin kotiseudulla 
Pohjanmaalla. 

Toimiessani kuskina auto ikään kuin vähitellen huomaamatta siirtyikin vain minun 
käyttööni ja tällä pienellä Fiatilla ajelinkin sitten kesäisin melkoiset matkat, kun osallis-
tuin eri puolilla Suomea oleville kesäkursseille. 

Kuvassa Fiat 600, allekirjoittanut ja Donna-koira lapsuudenkotini pihassa.
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Autoissa ei siihen aikaan ollut niskatukia, ei turvavöitä, turvatyynyistä nyt puhumatta-
kaan. Nopeusrajoituksiakaan ei ollut, joten aivan rauhassa sai painaa tieosuuksilla kaa-
supolkimen pohjaan asti. Kummasti tuo pieni auto, vaikka joutuikin välillä melkoiseen 
rääkkiin, vei minut aina uskollisesti ja turvallisesti määränpäähäni.

Eräänä kesänä osallistuin useammalle musiikkikurssille, jotka vielä sattuivat olemaan 
eripuolilla Suomea. Ensimmäinen kurssi oli Tampereella, jonka jälkeen ajoin suoraan 
Liminkaan ja sieltä sitten Kuopion ohi Riistaveden orkesterileirille. Navigaattori ei ollut 
neuvomassa, joten matka taittui karttaa ja opasteita seuraten. Matkapuhelimetkin oli-
vat vielä tulevaisuutta, joten matkalta ei voinut soitella väliaikatiedotuksia, missä milloin-
kin yksikseni ajelin. Kotiväki sai jännittää siihen asti, kunnes pääsin perille ja puhelimen 
ääreen. 

Riistavedeltä palatessani jäin vielä toviksi Kuopioon viettämään aikaa soittotovereitteni 
kanssa. Kun lähdin ajamaan takaisin Poriin, tarkoitukseni oli kääntyä Mikkeliin johtavalta 
tieltä Jyväskylään vievälle tielle, josta olisi lyhin reitti Poriin. Mutta epähuomiossa ajoin 
tuon kyseisen tiehaaran ohi. Koska en tiennyt, pitkänkö matkan olin ajanut, päätin ajaa 
Mikkeliin asti ja sieltä sitten tienviittojen mukaan Lahden ja Tampereen kautta Poriin. 
Aika soraisen, pienehkön ja mäkisen tien onnistuinkin löytämään Mikkelistä lähtiessäni. 
Aurinko paistoi jo matalalta ja kun olin juuri nousemassa erästä mäkiosuutta, aurinko 
sokaisi niin, etten nähnyt yhtään mitään. Onneksi takanani ei tullut ketään, joten peruu-
tin mäen alle ja nousin pyyhkiäkseni etuikkunaa. Samassa huomasin lähestyvän linja-
auton, hyppäsin nopeasti autoon takaisin ja kun linja-auto ohitti minut, lähdin ajamaan 
linja-auton heittämän varjon turvin eteenpäin ja näin pääsin kuin pääsinkin tuon aurin-
gon sokaiseman mäkiosuuden. 

Oli jo tietysti pimeä, kun pääsin vihdoin tutulle Tampere – Pori-tielle. Tosin sitten 
yllätti sankka sumu. Pimeys ja sumu hidastivat vielä loppumatkaanikin. 

Isä ja äiti olivat odottaneet minua ilmeisesti jo monta tuntia ja tuo sankka sumu oli saa-
nut heidät tosi huolestuneiksi. Kun vihdoin ja viimein pääsin perille kotiin, äiti ja isä huo-
kasivat helpotuksesta. Mutta toruja sain siitä, että olin jättänyt tuloni niin myöhälle.

Opiskeluaikoinani olin monena kesänä Porin lentokentän sääasemalla lomasijai-
sena. Vanhan lentokenttärakennuksen sääasema oli maantasossa ja yläpuolella sijaitsi 
lennonjohto. Silloin Porin lentoliikennekin oli paljon vilkkaampaa kuin nykyisin. 
Reittiliikennekoneiden lisäksi säätiedot ja ilmanpaineet tiedotettiin säännöllisesti myös 
lennoston koneille. Porista lennätettiin Niinisalossa koulutuksensa saaneet YK-joukkojen 
sotilaat tuleviin tehtäväpaikkoihinsa. Näille lentokoneille sekä tietysti myös reittikoneille 
annettiin sääasemalta määränpään ja mahdollisten varakenttien säätiedot. Yhteyttä len-
nonjohdon ja sääaseman välillä käytiin radiopuhelimen välityksellä. 

Eräänä aamuna, kun olin juuri saapunut sääasemalle, kuului radiopuhelimesta: 
”Tämä on kontrolli. Onko agentti EAX2 saapunut paikalle?” Vähän aikaan hoksot-
timeni löivät tyhjää. Sitten agenttitunnus alkoi kalskahtaa kumman tutulta: Fiatin 
rekisterinumero!

                 Irmeli Valjento (Taulu 267)
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Avustajana 
kotimaisessa elokuvassa

Prologi

Emilia ja Eemil kelaavat VHS -kasettia uudelleen ja uudelleen samasta kohdasta. 
Elokuva on vuodelta 1955 Kievarin kaunis Kaarina. Kylän nuoret tanssivat niityllä 
ja mukana avustajana hyppelee muuan Aarno Lehtisalo. Silloin emme osanneet 
ajatella, että me muutkin kulkeutuisimme elokuva-avustajiksi.

Sukukokouksessa 27.8.2016 pääsimme tutustumaan Villilän studioihin Isva 
Isoviidan opastuksella. Studiot ovat kasvattaneen suosiota elokuvien kuvauspaik-
kana. Tähän on erityisesti vaikuttanut studioiden osaava henkilökunta, maakun-
nan monipuolinen kuvauspaikkojen tarjonta sekä avustajien saaminen isoihin-
kin tuotantoihin. Villilän studioiden esittelyssä meille kerrottiin, että mm. Täällä 
Pohjantähden alla -elokuvassa oli avustajia parituhatta. Avustajien saatavuuteen 
vaikuttaa erityisesti maakunnan aktiivinen harrastajateatteritoiminta.

 Näytelmäharrastus Huittisten teatterikerhossa on antanut meille mahdollisuu-
den päästä mukaan elokuvaan. Kerhomme jäsenet ovat avustaneet muun muassa 
seuraavissa elokuvissa: Sibelius, Kalteva torni, FC Venus, Kaksipäisen Kotkan var-
jossa, Täällä Pohjantähden alla I ja II, Vuonna -85.

 
Mitä on olla avustajana

Kuvauspäivät ovat pitkiä ja saattavat venyä kukonlaulusta yömyöhään asti 
Avustajien on saavuttava kuvauspaikalla ajoissa. Heidän on oltava valmiina mas-
keerattuina ja puvustettuina, kun ammattinäyttelijät saapuvat. Kuvauksissa on pal-
jon odotusta, valmistautumista kuvaukseen ja useita ottoja samasta kohtauksesta. 
Ja taas odotusta. Onneksi huolto pelaa, ruokaa ja juotavaa on ollut tarjolla ainakin 
niissä avustustehtävissä joissa olen ollut mukana.

 Vaikka avustajat eivät pää- tai sivuroolissa olekaan, on heillä oma tärkeä roo-
linsa, jotta elokuvasta tulee sellainen kuin ohjaaja haluaa. Avustajalta odotetaan 
ohjeiden noudattamista. On tarkoin kuunneltava, mitä juuri minulta odotetaan. 
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Harrastajateatteritaustasta on tässä apua, koska on oppinut ottamaan vastaan ohja-
usta. Omassa osassaan ei edes avustaja voi olla uskottava, jos ei kykene olemaan 
se jota esittää. Avustajakin voi kesken kuvausten saada oman tähtihetkensä, kun 
ohjaaja katsoo tarvitsevansa juuri minunlaistasi tyyppiä pariksi ammattinäytteli-
jälle jossakin kohtauksessa. Joskus voi sattua, että avustajan puvustus ja kampaus 
vaihdetaan lennossa, kun maskeeraaja/kampaaja tulee ja tekee sinusta aivan toisen 
henkilön ohjaajan toivomusten mukaisesti. Tilanteessa vaaditaan nopeaa uuden 
roolin omaksumista.

 Tärkeää avustajalle on muistaa, ettei kameraan saa katsoa, mitään ylimääräi-
siä kelloja koruja yms. ei saa olla yllä. Sooloiluun ei ole varaa sortua. Kuvauksen 
aikana on oltava hiljaa, mutta puhuvinaan, jos tilanne niin vaatii.

 Kaksipäisen kotkan varjossa -elokuvan torikohtauksen kuvausta odotellessa 
Paavo Liski nauratti meitä torille tulleita maalaisemäntiä hulvattomilla jutuil-
laan. Samassa kuului ”hiljaisuus- kamera-käy” -komento. Torikauppias Liski jatkoi 
ilmeillään alkamaansa juttua ja meidän piti olla asiallisesti ostoksille tulleita emän-
tiä – ja ääneti. Silloin kysyttiin ammattitaitoa avustajaltakin.

 Joskus voi olla, että avustajatkin pääsevät ääneen. Näin on Täällä 
Pohjantähden alla -elokuvassa. Erääseen kohtaukseen tulevia avustajia oli keho-
tettu opettelemaan Kansainvälisen sanat ja myös laulamaan kyseinen laulu. 
Huittisten Teatterikerhon näyttelijät viettivät toisenkin illan, että laulu kaikuisi 
komeasti ja sydämestä. Muut avustajat olivat ajatelleet, että ammattilaiset hoita-
vat laulupuolen, mutta ei se niin sitten mennytkään. Ja huittislaisten harjoituksen 
tulos kuuluu elokuvassa. Oikea nimiroolikin elokuvassa on mahdollinen. Aarno 
on Täällä Pohjantähden alla -elokuvassa Silander, joka ammutaan Koskelan poi-
kien ja Ylöstalon kanssa metsässä. Maskeeraukseen ja puvustukseen piti mennä jo 
kello viisi Villilään. Sitten kuvausryhmä siirtyi kuvauspaikalle metsään ja käveli 
teloituspaikalle. Tämä kokemus oli melkoisen rankka. Useampi päivä kului ennen 
kuin Aarno pystyi kertomaan kuvauksista mitään. Ensi-illassa en pystynyt katso-
maan kohtausta ja silti ahdisti. Sibelius -elokuvan papinroolia varten Aarno kävi 
keskusteluja papin kanssa, jotta osaisi tehdä osansa oikein. Kuvauksissa meni miltei 
päivä ja valmiissa elokuvassa kohtaus vilahtaa hetkessä ohi.

 Kaksipäisen Kotkan varjossa kuvauksissa oli jännittäviä kohtauksia. Torille 
rymistelee venäläiset sotilaat ratsuineen ja väkijoukko pakenee alta pois. Kohtaus 
harjoiteltiin ensin siten, että ratsukot kävelivät reitin väkijoukossa. Sen jälkeen 
henkilöt, jotka pelkäsivät hevosia, olivat allergisia tai muuten vain eivät halun-
neet olla reitin varrella, siirrettiin kauemmaksi. Kävelyharjoituksessa yksi hevonen 
pysähtyi aivan eteeni. Ratsastaja kysyi pysynkö siinä silloinkin, kun tulevat laukaten 
samaan kohtaan. Lupasin pysyä paikallani. Ja kauhistuneen näköinenhän minun 
joka tapauksessa pitääkin olla.
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 Kuvauksissa joillakin avustajilla on kova halu päästä eturiviin ja varmasti val-
miiseen elokuvaan. Tämä ei kyllä etuilemalla onnistu. Ensinnäkin kuvausti-
lanteessa ei voi tietää kuvaako kameramies lähelle, kauas tai jonnekin muualle 
tai miten hän rajaa muutoin väkijoukkoa kuvaan. Samaa kohtausta kuvataan 
moneen kertaan ja monesta suunnasta. Saattaa olla, että lopullisessa elokuvassa 
kyseistä kohtausta ei edes ole. Kohtausta alettaessa kuvata väki kutsutaan paikalle. 
Ammattinäyttelijät ovat joko paikoillaan tai he tulevat vasta, kun avustajalauma on 
sijoiteltu paikoilleen. Ohjaaja ja kameramies siirtelevät avustajia moneen kertaan 
paikasta toiseen näkemyksensä mukaisesti. Siirtoja tehdään ottojen välillä, kun 
ohjaaja on katsonut, miltä kuvattu materiaali näytti.

 Sijaisnäyttelijöiden eli stuntmanien työskentelyyn pääsin tutustumaan Vuonna 
-85 elokuvan kapakkatappelukohtausta kuvattaessa. Näillä kavereilla on vartalon 
hallinta ja liikkeiden ulottuvuudet hallinnassa. Iskut ja potkut olivat aivan todelli-
sen näköisiä. Elokuvaa katsoessa ei huomaa, missä varsinainen näyttelijä vaihtuu 
sijaisnäyttelijäksi vaarallisessa tilanteessa.

 Elokuva-avustajana toimiminen on ollut harrastajateatterilaiselle hieno mah-
dollisuus seurata ammattilaisten valmistautumista ja työskentelyä. Keskustelut hei-
dän kanssaan ovat olleet erityisen antoisia. Niin myös heiltä saatu palaute. Tämä 
on ollut harrastajanäyttelijän teatterikoulua. Ja onhan se ollut hienoa kutsuviera-
sensi-iltaan kulkea ammattilaisten joukossa punaisella matolla.

Kohti uusia elokuvia,
      Eeva Leena Lehtisalo (taulu 146-145)

SUOJALAITEHUOLTO OY VANTAA

Hyvää Joulua ja 
Onnellista Uutta Vuotta!
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Tulevia tapahtumia
GOLF-KISA ja MESSUTAPAHTUMA
Sukuseura järjestää 10.6.2017 perinteisen golfkisan ja liikuntatapahtu-
man Raumalla. Tervetuloa mukaan kaikki sukulaiset!

Timm-Ketosten messut on uusi myynti- ja verkostoitumistapahtuma, 
jossa on tilaisuus tuoda esille kädentaitojaan ja aikaansaannoksiaan sekä 
myydä omia tuotteitaan. Myös yrittäjät ovat tervetulleita kertomaan palve-
luistaan. Loppukesällä järjestettävän tapahtuman tarkempi aika, paikka ja 
muut tiedot tarkentuvat keväällä. 

Lisätietoja antavat Olavi Ketonen, p. 044 0605476, ahakon@ahakon.fi ja 
Marjatta Ruusunen, p. 040 5233 996, marjatta.ruusunen@gmail.com

Hanki sukukirjat yhteishintaan 70 € 

Jarmo Paikkalan toimittamat Sukukirja 2006 ja Jatko- ja täydennysosa 2014 ovat yhdessä 
oiva hankinta lahjaksi tai itselle. Täydennysosan hinta erikseen 35 €. Hintaan lisätään 
mahdolliset postituskulut. Tilaukset: Olavi Ketonen ahakon@ahakon.fi
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TIMM–KETONEN SUVUN MERKITTÄVIÄ SYNTYMÄPÄIVIÄ 2017

50 VUOTTA taulu nro (sukukirjat 2006 ja 2014)
 16.3.2017 Ilkka Risto Rahkola 53baaa
 20.3.2017 Rahkola Päivi Elina o.s. Katila 53baaa
 3.4.1917  Lind Heikki   141 
 8.4.2017 Soppela Liisa Maria 313
 8.4.2017 Mydland Arne Aasen jr 249
 24.4.2017 Marttila Juha Antero 59fa
 4.5.2017 Vezzoli Anna Caterina Carmelita 71
 17.5.2017 Tuisku Susanna Elisabet o.s. Saari 139
 22.5.2017 Tuisku Kari Tapio 139
 4.7.2017 Pelttari Kristiina Hannele 83
 3.8.2017 Weckström Peter Henrik 323
 6.8.2017 Tallgren Tuula Katriina  31ab
 29.9.2017 Laitila Jouko Tapani 83
 10.11.2017 Häyhtiö Martti Johannes 227
 23.11.2017 Lahtinen Satu Helena o.s. Aaltonen 371
 25.11.2017 Lahtinen Jari Mikael 205
 29.11.2017 Leinonen Anu Helena 199
 11.12.2017 Salmi Pia 160
 20.12.2017 Marttila Jouni Elias 59cfa
 29.12.2017 Pelttari Kari Eero Olavi 97

60 VUOTTA 
 3.1.2017 Tuominen Arto Olavi 315
 7.3.2017 Markkanen Mikko Tapani 35Bab
 13.3.2017 Riikonen Raili Tuulikki o.s. Torna 293
 11.7.2017 Luhtala Suvi Anna o.s. Saarikoski 68
 17.3.2017 Luhtala Harri Ilmari 68
 19.3.2017 Erkkilä Sipi Aimo Ilmari 53bca
 3.4.2017 Niemi Håkan Per-Olof 298
 8.4.2017 Tamminen Teuvo Leo 92
 4.5.2017 Niemi Kristina o.s. Skeppsby 298
 7.5.2017 Laine Jaakko Timo Oskar 59aaa
 24.7.2017 Röttger Reinhold Johann 59cda
 26.8.2017 Ketonen Ritva-Anneli o.s. Aaltola 347
 2.9.2017 Julin Jouko Tapani 59ch
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 13.9.2017 Koivisto Jouko Hannu 89
 29.9.2017 Pettersson Anders 300
 10.10.2017 Mäkelä Anne Marjut o.s. Huhtala 270
 11.11.2017 Heldenius Elisabeth o.s. Barlien 247

70 VUOTTA 
  9.1.2017 Ruusunen Marjatta o.s. Ketola 341
 15.3.2017 Torna Pertti Juhani 290
 23.3.2017 Virtanen Marja-Liisa Anneli o.s. Pitkäranta 220
 28.3.2017 El Tobgy Helena Aulikki o.s. Lahtinen 213
 6.4.2017  Ketonen Anja Kaarina o.s. Kunnas 331
 6.5.2017 Ketonen Olavi Asser 346
 22.6.2017 Ketonen Irmeli o.s. Sandberg 329
 28.6.2017 Häyhtiö Sointu Unelma o.s. Salonummi 231
 13.8.2017 Niemi Jukka Ilmari 186
 1.9.2017 Suutari Reijo Kalevi 154
 12.9.2017 Kalmeenoja Antero Allan 59caa
 1.11.2017 Marttila Marja Kristiina o.s. Isomäki 59ch

75 VUOTTA
 11.1.2017 Saari Aarne Matias 139
 30.1.2017 Lavén Juhani Kullervo 200
 10.5.2017 Hagström Helga Elisabet o.s. Quick 262
 21.5.2017 Ketonen Pulmu Tuulikki Tellervo o.s. Koivunen 317
 10.6.2017 Ohristo Tuula Helena 198-189 
20.6.2017  Putaala Arja Tuulikki o.s. Anttila 35Aa
 3.12.2017 Landgren Riitta Hellevi 336 

80 VUOTTA 
 22.2.2017 Salonen Pia Maija-Liisa o.s. Kaario 137
 2.3.2017 Tuominen Leila Kaarina o.s. Ketonen 315
 7.8.2017 Pajunen Lotta Pirkko Sinikka o.s. Pelttari  91

85 VUOTTA 
 28.8.2017 Ranta Jaakko Uolevi 398

90 VUOTTA 
 15.4.2017 Lind Olli Yrjö Allan 141 

97 VUOTTA
 20.1.2017  Matara Aune Eriikka o.s. Hämäläinen 382
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SYNTYNEITÄ 2015:

Janette ja Eero Nylundille 23.1.2015 tyttö, Matilda Lily Alexandra Nylund Espoossa. 
(taulu 35)
Janne Pelttarille ja Laura Alinentalo-Pelttarille poika, Eelis Olli Nikolas 13.5.2015 
Helsingissä. (taulu 86a)
Annika ja Lauri Saarivuolle 5.7.2015 tyttö, Ellinoora Hannele Marita Saarivuori Porissa. 
(taulu 350)
Kalle ja Satu Wallinille 7.11.2015 tyttö, Veera Maria Raakel Wallin Hyvinkäällä. (taulu 
286A)
Alexander Hedinille ja Ronja Dahlmanille 3.12.2015 poika, Simo Lars Hugo Dahlman-
Hedin Kiirunassa, Ruotsissa. (taulu 255)
Michael ja Sophy Brevenholteille 23.12.2015 tyttö, Saga Birgitta Brevenholt 
Murdoch’issa, Länsi- Australiassa. (taulu 245B)

Pelttarin lapset vasemmalta Frans (3,5 v) ja kaksoissisarensa Ada sekä pikku-
veli Eelis (1,5 v). Kuvan lähetti Laura Alinentalo-Pelttari.
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SYNTYNEITÄ 2016:

Akseli Ahoselle ja Iiris Ollilalle 8.2.2016 tyttö, 
Helmi Lyydia Ahonen Helsingissä. (taulu 31b) 
Hannariikka Lahti-Demirille ja Bekir Demirille 
24.2.2016 poika, Emin Aslan Raumalla (taulu 85b)  
Johanna Hämäläiselle ja Aki Keroselle 12.3.2016 
tyttö, Venla Julia Keronen Joensuussa. (taulu 271)
Miika Lepistölle ja Riikka Westerlundille 
15.3.2016 poika, Noel Tarmo Lepistö Heidekenissä 
Turussa. (taulu 319)
Janne ja Emma Malmgrenille 14.4.2016 poika, 
Aarne Erik Peter Malmgren Espoossa. (taulu 313a)
Janne Mäkelälle ja Elina Paasikarille 25.5.2016 
tyttö, Adele Anne Johanna Paasikari Porissa. (taulu 270b)
Jenni ja Ville Lehtoselle 14.6.2016 poika, Alex Antero Lehtonen Turussa. (taulu 33aa)
Minna ja Marko Hopialle 20.6.2016 tyttö, Wanda Vivian Hopia Nokialla. (taulu 391a)
Hanna ja Leif Lidbomille 20.6.2016 tyttö, Juni Lykke Elvira Lidbom Sundsvallissa 
Ruotsissa. (taulu 254)
Jenny Engbergille ja Claes Ola Hammarlundille 23.6.2016 tyttö, Vilja Liv Engberg 
Hammarlund Solnassa, Tukholmassa. (taulu 247)
Kirsi Renvallille ja Jarno Brandtille 3.7.2016 poika, Tomi Johannes Kristian Renvall 
Koskenpäässä. (taulu 306)
Espen Heldeniukselle ja Margit Oddalle 14.7.2016 tyttö, Nora Heldenius Stavangerissa, 
Norjassa. (taulu 245)
Karoliina Hattaralle ja Per Oskarssonille 29.7.2016 tyttö, Cornelia Elina Oskarsson-
Hattara Tukholmassa. (taulu 392)
Tero ja Noora Häyhtiölle 24.8.2016 poika, Oliver Henrik Porissa. (taulu 229) 
Reea ja Antti-Pekka Lambergille 29.9.2016 tyttö, Anna Kaarina Tuusulassa. (taulu 307a)
Minna o.s. Granölle ja Jussi Koppiselle 26.10.2016 tyttö Espoossa. (taulu 367)

Emin Aslan Demir syntyi 24.2.2016
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Vastavihityt Riina ja Eemil Lehtisalo hääkuvassaan 
16.7.2016 Huittisissa. 

Tiia ja Manu Anttila viettivät häitään 
6.8.2016 Lempäälässä.

AVIOLIITTOON  VIHITTYJÄ

Annika o.s. Ketonen ja Lauri Sakari Saarivuori 21.8.2015 Luvialla. (taulu 350) 
Terhi o.s. Rantanen ja Leevi Antero Östring 23.3.2016 Tampereella. (taulu 380)
David Faxby ja Fanny Birgitta Helené o.s. Nyberg 9.7.2016 Hasselassa, Ruotsissa. (taulu 260)
Eemil Lehtisalo ja Riina o.s. Kokkonen 16.7.2016 Huittisissa. (taulu 146)
Juha Mäkelä ja Essi o.s. Myllymäki 30.7.2016 Kullaalla. (taulu 270a)
Tiia o.s.Palttala ja Manu Anttila 6.8.2016 Lempäälässä. (taulu 389A)

YLIOPPILAITA
Lahtinen Elias Juhani, 2016 (taulu 205)
Putaala Tatu Verner, 2016 (taulu 35Aaa)

VALMISTUNEITA
Mäkelä Essi Kaarina o.s. Myllymäki, KTM 2016 (taulu 270a)
Tuominen Ida-Emma Eveliina, FM 2016 (taulu 276) 
Lamberg Reea Irene o.s. Renvall, Liiketalouden ylempi ammatti-   
korkeakoulututkinto 2016 (taulu 307a)
Pitkäranta Pia Pauliina, tradenomi 2016 (taulu 225) 
Raatikainen Veera Olivia, kosmetologi 2016 (taulu 372)
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Muistimme poisnukkuneita 
sukulaisiamme ja vietimme 
hiljaisen hetken sukujuhlassa.

TÄÄLTÄ IKUISUUTEEN

Erkkilä Heikki Juhani s. 22.3.1946 k. 2.5.2015 Vantaalla. (taulu 54) 
Heinonen Toini Kyllikki s. 10.10.1929 k. 5.11.2015 Kalannissa. (taulu 33)
Tapio Eila Tuulikki s. 2.9.1947 k. 12.12.2015 Tampereella. (taulu 125)
Erkkilä Seija Anneli s. 16.10.1935 k. 9.1.2016 Heinolassa. (taulu 53b)
Salonen Jukka Aulis William s. 16.8.1934 k. 26.1.2016 Tampereella. (taulu 137)
Leppänen Aila Tuulikki o.s. Korsipuro s. 9.2.1937 k. 11.2.2016 Helsingissä. (taulu 327)
Matara Aune Elma o.s. Uusitalo s. 31.7.1918 k. 18.2.2016 Nokialla. (taulu 390)
Nissinen Esko Juhani s. 17.4.1947 k. 30.3.2016 Sallassa. (taulu 344)
Tallgren Tutta Katrina s. 17.10.1943 k. 10.4.2016 Hämeenlinnassa. (taulu 31a)
Ketonen Matti Kalevi s. 27.7.1941 k. 19.4.2016 Oripäässä. (taulu 317)
Riikkilä Vesa Väinämö s. 10.2.1941 k. 23.7.2016 Uudessakaupungissa. (taulu 265)
Niemi Saara Matilda o.s. Tuohiniemi s. 25.7.1924 k. 25.7.2016 Porissa. (taulu 182)
Saha Kerttu Marjatta o.s. Marttila s. 25.7.1927 k. 29.9.2016 Köyliön Tuiskulassa. (taulu 
59aa)
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TIMM-KETONEN SUKUHALLITUS 2016-2018, 27.8.2016 alkaen 

Varsinaiset jäsenet:
 Ketonen Olavi puheenjohtaja 
 Purjeentie 7 B 30, 28190 Pori, puh. 044 060 5470, olavi.ketonen@ahakon.fi  
   
 Saarinen Tiina varapuheenjohtaja, rahastonhoitaja 
 Saarisentie 10, 28400 Ulvila, puh. 0500 322824, tiina.saarinen@ulvilantilitoimisto.fi  
 
 Kääntee Taina sihteeri 
 Vanhankirkonkatu 5 as 1, 26100 Rauma, puh. 045 1306211, taina.kaantee@oikeus.fi 
  
 Heliö Heikki  
 Sillankuja 11, 32920 Kauvatsa, p. 044 5561208, 050 5561208, ellu.hesa@hotmail.com 
  
 Lehtisalo Eeva Leena  
 Kallionpääntie 33, 32700 Huittinen, puh. 044 0195001, 
 eeva-leena.lehtisalo@dnainternet.net
 
 Pitkäranta Lasse 
 Varikontie 12, 28600 Pori, puh. 050 561 2035, lassetop@windowslive.com 

Varajäsenet: Lahti Päivi 
 Liisankatu 11 A 11, 28100 Pori, puh. 040 5448056, lahtipaivi@hotmail.com  
  
 Matara Leena arpajaiset ja muistamiset 
 Yläpykälä 3 A 7, 99130 Sirkka, puh. 0400 778 853, matara.leena@gmail.com  
 
 Nissinen Maisa sukulehden toimitus 
 Härkävaljakontie 6 A, 00750 Helsinki, p. 0400 841862, maisa.nissinen@gmail.com  
     
Muut tehtävät: El Tobgy Helena Jäsenasiat ja Fransin sukuhaaran yhteyshenkilö 
 Timpurinpolku 6 D, 29100 Luvia, puh. 0400 49719, helena.eltobgy@gmail.com  
 
 Riikkilä Riitta kunniajäsen, kunniapj., Häyhtiön ja Frans Arvo Ketosen sukuhaaran   
 yhteyshenkilö
 Myllytie 4b A032, 04410 Järvenpää, puh. 045 631 0186, riitta.riikkila@gmail.com  
 
 Niemitalo Irja Karlin sukuhaaran yhteyshenkilö 
 Maissimakasiinintie 19, 90240 Oulu, p. 0400 292 118, irja.niemitalo@fimnet.fi   
 
 Putaala Tuulikki Kustaa Mauritz Timmen sukuhaaran yhteyshenkilö 
 Kirjakuja 7 B 12, 21530 Paimio, p. 0400 616474, tuulikki.putaala@kolumbus.fi   
  
 Ketonen Kalevi kunniajäsen 
 Puolukkatie 3, 28220 Pori, puh. 040 534 9446, anteroketonen@gmail.com 
   
 Valjento Irmeli kunniajäsen 
 Myllytie 4b A042, 04410 Järvenpää, p. 0400 624596, irmeli.valjento@solinet.fi  
 
 Ruusunen Marjatta leikekirjat ja albumit 
 Lehtotie 10, 26840 Kortela, puh. 040 5233996 marjatta.ruusunen@gmail.com   
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ILMOITA MUUTTUNEET TIETOSI

Muuttuneet jäsentiedot jäsenrekisteriä varten pyydetään ilmoittamaan seuraavasti:

• Karl Timmen (Heliöt, Pelttarit ja Marttilat) suvun jäsentiedot vastaanottaa Irja Niemitalo, 
irja.niemitalo@fimnet.fi tai gsm 0400 292118.
• Maurits Timmen suvun tiedot vastaanottaa Tuulikki Putaala, gsm 0400 616474 tai 02 4877845
• Emma Häyhtiön ja Frans Arvo Ketosen sukuhaarojen tiedot vastaanottaa Riitta Riikkilä, 
riitta.riikkila@gmail.com
• Johanna Matilda Lahtisen, Hilja Judith Mataran, Iida Maria Salosen ja Hannes Ketosen suku-
haarat vastaanottaa Helena El Tobgy, helena.eltobgy@gmail.com
• Kalle Ketosen sukuhaaran tiedot vastaanottaa myös Helena El Tobgy.

SUKUSEURAN KOTISIVUT JA
FACEBOOK

Sukuseuran kotisivut osoitteessa  
www.timm-ketonen.fi
Timm-Ketosilla on myös oma 
facebook-ryhmä, johon voi liittyä 
facebookin kautta: https://www.
facebook.com/groups/tiina.
saarinen/

 Saajan BIC
 tilinumero
 Mottagarens
 kontonummer

 Saaja
 Mottagare

 Maksajan
 nimi ja
 osoite
 Betalarens
 namn och
 adress

 Allekirjoitus Viitenro
 Underskrift Ref.nr

 Tililtä nro Eräpäivä Euro
 Från konto nr Forf.dag

 

FI44 8000 1801 4482 76

TIMM-KETONEN SUKUSEURA ry JÄSENMAKSU 2017  Á 20,00 

3816

10.2.2017

 Leikkaa irti  Leikkaa irti

JÄSENMAKSU 2017

Vuonna 2017 jäsenmaksu on 20,00 €/perhe. Perheeseen luetaan kotona asuvat lapset. 
Aikuisten lasten tulee maksaa oma jäsenmaksunsa. Alla tilillepanokortti, jonka voi halutes-
saan leikata irti.
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Hyvää Joulua ja 
Onnea Vuodelle 2017!

Tiinan Parempi Joulupuuro & Kirsikkasoppa 

Tee edellisenä päivänä puuro joko kattilassa tai uunissa:
165 gr  puuroriisiä
85 gr  sokeria
1 ltr  kermamaitoa (puolet ja puolet)
2 tl  vaniljasokeria
Lisää puuroon
1/2 ltr  kermaa vaahdotettuna
 kokonaisia manteleita tai mantelilastuja
Sekoita kaikki aineet ja ihana joulupuuro on valmis.

Kirsikkasoppa:
2 pkt  kirsikoita (vaikka leivontaan tarkoitettuja) soppakulhon pohjalle
1 ltr  valmista kirsikkanektariinia
Tee normaalisti soppa. Kiehauta ja suurusta (4 rkl perunajauhoja ja hiukan 
vettä).
Kaada kirsikoiden päälle. Ja vot....
Joulupuuro on saksalainen ja kirsikkasoppa tanskalainen.


